



## Hyvät panssari- kiltalaiset ja Panssari- lehden lukijat!

Edellisessä kirjoituksessani, Panssari 1–2022, kuvasin tulevaa toimintaamme, joihin Panssarikillan uusi toimintavuosi meitä johdattaisi. Näkyvä koronarajoitusten poistumisesta ja perinteisten kiltatapahtumien paluusta oli selvä. Mentäisiin kohti avautuvan Suomen kesää, mutta paljon on tapahtunut viime kuukausina. Suomalaisten turvallisuudentunne on järkkynyt. Sitä on koetellut sodan paluu Eurooppaan. Se on lähempänä kuin vuosikymmeniin. Sota on mahdollinen. Nämä asiat ovat meidän kaikkien mielissämme nyt.

Kevään 2022 tapahtumat ovat osoittaneet vahvan maanpuolustustahdon merkityksen. Vahva maanpuolustustahto on parasta kriisinhallintaa. Se luo hyvän pohjan selviytymiselle arkeamme häiritsevissä hankaluuksissa. Se on tahtoa ja kykyä selviytyä poikkeustilanteissa sekä viime kädessä, pahimmassa tapauksessa, aseellisesti puolustaa isänmaatamme.

Panssarikilta on mukana osasena tässä maanpuolustustahdon vahvistamisessa omalla panoksellaan. Se käy siihen vakaasti ja määrätietoisesti toteuttaen toimintaansa suunnitellusti. Osallistumme Panssarimuseon järjestämiin tapahtumiin toteuttajina sekä vierailijoina, kukin omassa roolissaan. Panssarikiltalaisille tärkeän vierailun mahdollistuminen Niinisalon kentälle Arrow 22 –harjoitukseen merkitsi paluuta normaaleihin aikoihin. Korsulaulut kajahtavat kuin muistutuksena ajasta, jolloin maanpuolustustahtoa koeteltiin ankarimmassa muodossa. Kesäkuun kruunaa Panssaridivisioonan perustamisen ja Panssariprikaatin juhlapäivä. Tuo juhlapäivä vie meidät Panssarikillan historiallisille juurille, nykyisyyteen ja tulevaan. Lippumme on palannut kaatuneitten muistopäivänä sankarihaudalle kunnioittamaan tammenlehväsukupolvea sekä heitä, jotka kantoivat maanpuolustuksen raskaan taakan viimeiseen asti.

Panssarikillan toiminta pyrkii vahvasti viestimään mahdollisimman normaalista arjesta mieltemme pohtiessa, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, mitä linjauksia vallitseva kansainvälinen tilanne vaati ja mitkä ovat Suomen ratkaisut tässä kokonaisuudessa. Normaali arki on omiaan luomaan turvallisuuden tunnetta. Turvallisuuden tunteen syntyyn ja palautumiseen tarvitaan tahtoa. Maanpuolustustahto on tässä keskeisessä roolissa. Se rakentuu pienistä palasista ja osasista sekä luottamuksesta.



Itsenäisen Suomen turvaaminen on meille kaikille yhteinen asia. Maanpuolustustahto on liima liittäen maanpuolustuksen kovat elementit sen inhimilliseen ulottuvuuteen. Näillä pärjäsimme aikoinaan, näitä tarvitaan tänään ja niitä ei saa päästää tulevaisuudessa rapautumaan. Meidän on vaalittava maanpuolustustahtoa alati. Panssarikilta vie omalla toiminnallaan eteenpäin panssarihenkisyttä ja toimii maanpuolustustahdon soihdunkantajana.

Juhlavuottaan viettävä Panssari-lehti on Panssarikillan signaalitorvi. Tämä lehti lisää jälleen kerran monipuolisuudellaan vankasti meidän kaikkien panssaritietoisuuttamme. Lehti myös ohjaa panssarialan tapahtumiin, käyttäkää niitä laajasti hyväksenne. On hienoa taas palata yhteisten, kasvokkaisten tilaisuuksien pariin. Tätä me pidämme tärkeänä.

Onnittelten vuosipäiväänsä viettävää Panssariprikaattia ja sen henkilöstöä. Te teette upeaa työtä panssarialan koulutuksessa ja kehitystyössä.

Muistamme suurella kunnioituksella sodan ajan Panssaridivisioonassa palvelleita. Heidän tekonsa eivät unohdu.

Toivotan teille kaikille oikein hyvää kesää. Nähdään Parolannummella.

”Iske ja murra”  
Reijo Järvinen